

Çayeli Fen Lisesi Mezunlar Derneği

FAALİYET RAPORU

2025



FAALİYET RAPORU

2025

İÇİNDEKİLER

ÖNSÖZ.....	2
MİSYONUMUZ.....	3
VİZYONUMUZ.....	4
KURULUŞ.....	5
ÜYE KAZANIMI VE TANITIM ÇALIŞMALARI.....	5
NELER YAPTIK.....	6
BURS PAKETLERİMİZ.....	9
MALİ ŞEFFAFLIK.....	10
NELER YAPACAĞIZ.....	11

ÖN SÖZ

Sevgili Çayeli Fen Lisesi Mezunlar Derneği üyeleri ve takipçileri,

Yaklaşık bir yıl önce başlattığımız kuruluş çalışmaları neticesinde, derneğimiz Mart 2025 itibarıyla resmen kurulmuş ve faaliyetlerine başlamıştır. Farklı mezuniyet dönemlerinden mezunlarımızın gönüllü katkılarıyla, lisemizde halen öğrenim gören öğrencilerimize ve mezunlarımıza yönelik sürdürülebilir ve sistemli bir yapı oluşturulmuş; bu kapsamda çeşitli projeler hayata geçirilmeye başlanmıştır. Bu süreçteki temel motivasyonumuz, birikim ve tecrübelerimizi gelecek nesillere aktararak kurumumuza olan vefa borcumuzu yerine getirmektir.

Derneğimizin projeleri, yalnızca öğrencilere maddi destek sağlamakla sınırlı olmayıp; aynı zamanda onların sosyal, kültürel ve sportif gelişimlerini desteklemeyi de amaçlamaktadır. Katılımın geniş tutulabilmesi ve herkesin katkı sunabilmesi amacıyla üyelik aidatları makul seviyede belirlenmiş; dernek faaliyetlerinde şeffaflık temel ilke olarak benimsenmiştir. Tüm gelişmeler üyelerimizle düzenli olarak paylaşılmakta, gelen öneri ve eleştiriler dikkate alınarak dernek politikalarımız şekillendirilmektedir. Bu yaklaşımımızı bundan sonraki süreçte de sürdürmeyi hedeflemekteyiz.

Bu doğrultuda sizleri, derneğimize üye olarak çalışmalarımıza katkı sunmaya; derneğimizin büyümesine ve öğrenci kardeşlerimize daha güçlü destek olmamıza ortak olmaya davet ediyoruz. Derneğimiz tüm mezunlarımıza açıktır ve okuldan arkadaşlarınızın da aramıza katılması bizler için büyük bir memnuniyet kaynağı olacaktır.

Derneğimizi oluşturanlar; sıra arkadaşlarınız, yurt arkadaşlarınız, ağabeyleriniz, ablalarınız ve kardeşlerinizdir. Bu dernek, bizlerin ortak emeği ve dayanışmasının ürünüdür. Belirlediğimiz 100 üye hedefine ulaşabilmek için siz değerli mezunlarımızın desteklerini bekliyoruz.

Kazım Şerifoğlu

(2015 yılı mezunlarından)

Çayeli Fen Lisesi Mezunlar Derneği Kurucu Başkanı

MİSYONUMUZ

Çayeli Fen Lisesi'nin mezunlarını bir araya getirerek; okul kimliğinden doğan aidiyet duygusunu güçlendirmek, mezunlar arasında kalıcı bir iletişim, etkileşim ve dayanışma kültürü oluşturmak temel misyonumuzdur. Bu doğrultuda;

- Mezunlarımız arasında dostluk, bilgi paylaşımı ve iş birliği ortamını geliştirerek sosyal ve mesleki dayanışmayı artırmayı,
- Okulumuzda öğrenim gören öğrenciler için akademik, sosyal ve ekonomik anlamda destek mekanizmaları oluşturarak eğitime katkı sağlamayı,
- Sosyal organizasyonlar, kültürel etkinlikler, seminerler ve projeler aracılığıyla mezun-öğrenci-okul üçgeninde güçlü bağlar kurmayı,
- Mezunların bilgi birikimi, deneyimi ve profesyonel ağını öğrencilerle buluşturarak onların geleceklerini güçlendirmeyi,
- Toplumsal fayda yaratan projelerle okulumuzun ve mezunlar topluluğumuzun bilinirliğini, itibarını ve etkisini artırmayı hedefliyoruz. Bu misyon doğrultusunda, “birliktelik ruhunu yaşatan ve yaşatanlarla büyüyen” bir topluluk oluşturmayı amaçlıyoruz.



VİZYONUMUZ

Çayeli Fen Lisesi mezunlarını kapsayan ve geleceğe yön veren bir Mezun Derneği olarak; geçmişten aldığı değerlerle geleceği şekillendiren, sürekli gelişen, dinamik, üretken ve “yaşayan bir dernek” olmayı hedefliyoruz. Bu vizyonla;

•Okulumuzdan yetişmiş bireylerin hem ulusal hem uluslararası ölçekte başarılı işlere imza atmasına katkı sunmayı,

•Öğrencilerin gelişim süreçlerine akademik, sosyal, kültürel ve ekonomik açıdan destek veren sürdürülebilir projeler üretmeyi,

•Mezunlar arasında güçlü bir profesyonel ağ oluşturarak kariyer fırsatlarını genişletmeyi,

•Okul içi ve okul dışı etkinliklerle öğrencilerin sosyal iletişim becerilerini ve özgüvenlerini artırmayı,

•Okulumuzun eğitim kalitesinin gelişmesine katkı sağlayarak Çayeli Fen Lisesi'nin ülkemizin okulları arasında hak ettiği konuma ulaşmasına yardımcı olmayı,

•Yapacağımız çalışmalarla hem mezunlarımıza hem öğrencilerimize hem de toplumsal yapıya değer katmayı vizyonumuzun temel hedefleri olarak kabul ediyoruz.

Biliyor ve inanıyoruz ki; güçlü geçmişler, güçlü gelecekler yaratır.



FAALİYET RAPORU

2025

KURULUŞ

Çayeli Fen Lisesi Mezunları Derneği (ÇFLMED), 24.03.2025 tarihinde resmi olarak kurulmuştur. Dernek merkez adresi; Merkez Mahallesi, Küme Evler, Dış Kapı No: 22, Hamit Bostancı Eğitim ve Kültür Merkezi, İç Kapı No: Z1, Madenli/Çayeli/Rize/Türkiye olarak belirlenmiştir. Dernek Başkanı Kazım Şerifoğlu liderliğinde yürütülen kuruluş sürecinde; dernek tüzüğü hazırlanmış, gerekli yasal başvurular tamamlanmış ve dernek resmi statüye kavuşmuştur. Derneğimizin ilgili komisyonları oluşturulmuş ve ekip üyelerimizce tüm komisyon çalışmaları titizlikle yürütülmeye başlanmıştır. Böylece Çayeli Fen Lisesi mezunlarını kurumsal bir çatı altında buluşturacak yapısal temel başarıyla atılmıştır.

ÜYE KAZANIMI VE TANITIM ÇALIŞMALARI

Derneğin resmi olarak kurulmasının ardından, sosyal medya platformlarımız, mezun ağıımız ve geniş çevremiz aracılığıyla tanınırlığımızı artırmak ve potansiyel üyelere ulaşmak amacıyla yoğun bir çalışma süreci başlatılmıştır. Bu kapsamda aktif sosyal medya hesaplarımız oluşturulmuş, WhatsApp grupları kurulmuş; üyeliğe ilişkin tüm şartlar, süreçler ve iletişim yöntemleri sistematik bir yapıya kavuşturulmuştur. Mezunlarımızın birbirleriyle ve öğrencilerle etkileşim kurabilmeleri için hem çevrim içi hem yüz yüze buluşmalar düzenlenmiş, sosyal ve mesleki gelişimi destekleyecek çeşitli etkinliklerin planlaması yapılmıştır. Ayrıca derneğin hedefleri, ilkeleri ve faaliyet alanlarını tanıtan içerikler hazırlanarak kamuoyuyla paylaşılmış; Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu, Mali İşler Komisyonu, Eğitim ve Burs Komisyonu, Sosyal Medya ve İletişim Komisyonu Üyelik İşleri Komisyonu gibi organlarımızın tanıtımları gerçekleştirilmiştir.

26.01.2025
İlk Kuruluş
Toplantısı

24.03.2025
Resmi Kuruluş Tarihi

04.06.2025
Üye Alımlarının
Başlaması

NELER YAPTIK

TERCİH DESTEK PROJESİ

Sınav dönemi boyunca en kritik ihtiyaçlardan biri olan doğru yönlendirme ve yol göstericilik kapsamında, üniversite tercihi yapacak öğrencilere yönelik Tercih Destek Projesi hayata geçirilmiştir.

Bu kapsamda, lisemizden mezun olarak farklı şehirlerde ve üniversitelerde çeşitli bölümlerde öğrenim gören mezunlarımıza ulaşarak gerekli izinler alınmış, iletişim bilgileri temin edilmiş ve bir Mezun Rehberlik Listesi oluşturulmuştur.

Oluşturulan rehberlik listesi sayesinde öğrencilerin, mezunlarımızın üniversite yaşamı ve bölüm deneyimlerinden doğrudan faydalanmaları amaçlanmıştır. Söz konusu liste, mezunlarımızla ve okulumuzun rehberlik servisiyle paylaşılmış; tercih döneminde öğrencilere daha bilinçli, güvenilir ve etkili bir rehberlik süreci sunulmasına katkı sağlamıştır.

Pek çok öğrencinin üniversite ve bölüm seçiminde sorularına yanıt bulmakta zorlandığı tercih sürecinde, deneyim sahibi mezunlarımız aktif rol alarak öğrencilerin şehir, üniversite, bölüm içerikleri, kampüs olanakları ve şehir yaşamına ilişkin merak ettikleri konularda birebir danışmanlık desteği sunmuştur.

Bu danışmanlık faaliyetinin ilerleyen yıllarda daha profesyonel bir yapıya kavuşturulması; mezunların üniversite, bölüm ve kariyer tecrübelerini paylaşacağı düzenli webinarlar ve söyleşi etkinlikleriyle sürecin daha sistematik ve sürdürülebilir hâle getirilmesi yönünde planlamalar yapılmıştır.

NELER YAPTIK

KIRTASIYE VE MORAL DESTEĞİ

Yeni eğitim-öğretim yılında öğrencilerimize dernek adına somut bir destekte bulunmak amacıyla kırtasiye desteği faaliyeti gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda, okulun ilk günü hazır olacak şekilde planlama yapılarak öğrencilerimizin her birinin sırasına kalemler bırakılmış; böylece eğitim-öğretim yılının başlangıcında öğrencilerimize hem maddi hem de manevi bir destek sunulması hedeflenmiştir.

Bunun yanı sıra, Çayeli Fen Lisesi Mezunlar Derneği'nin kuruluş amacı, mezun-okul bağının önemi ve yeni eğitim-öğretim yılına dair iyi dilekleri içeren bilgilendirici ve motive edici yazılar hazırlanmıştır. Öğrencilerimize yönelik hazırlanan metinlerde, mezunların okul yıllarından gelen ortak deneyimlerine vurgu yapılarak, öğrencilerin yalnız olmadıkları ve mezunlar tarafından desteklendikleri mesajı verilmiştir. Ayrıca öğretmenlerimiz ve okulumuzda görev yapan emekçi personel için ayrı bir metin hazırlanmış; bu yazılarda öğretmenlerimizin eğitim sürecindeki yol gösterici rolleri ile okul personelinin görünmeyen ancak vazgeçilmez emekleri özellikle vurgulanmıştır.

Hazırlanan bu metinler sınıflara, öğretmenler odasına, çay ocağına, yemekhane ve okulun farklı ortak kullanım alanlarına asılarak okul genelinde görünürlük sağlanmıştır. Gerçekleştirilen bu faaliyet ile yeni eğitim-öğretim yılına anlamlı bir başlangıç yapılması, öğrencilerin motivasyonunun artırılması, öğretmenlerimiz ve okul personelinin emeklerinin mezunlar tarafından takdir edildiğinin hissettirilmesi amaçlanmıştır.

Mezunlar Derneği olarak, ilerleyen dönemlerde de öğrencilerimizi ve okulumuzu destekleyen benzer sosyal ve eğitsel faaliyetlerin arttırılarak sürdürülmesi planlanmaktadır.

NELER YAPTIK

BURS DESTEĞİ PROJESİ

Derneğimizin Eğitimde Dayanışma ve Geleceğe Destek Projesi kapsamında, sosyal dayanışmayı güçlendirmek ve öğrencilerimizin eğitim süreçlerine sürdürülebilir katkı sunmak amacıyla bir burs programı oluşturulmuştur.

Bu doğrultuda, değerlendirme kriterleri titizlikle belirlenmiş; belirlenen kriterler doğrultusunda değerlendirme süreci öğretmenlerimizden de görüş alınarak yürütülmüştür. Yapılan değerlendirmeler sonucunda ilk bursiyerler tespit edilmiş ve şu ana kadar toplam 7 öğrenciye burs ödemesi başarıyla gerçekleştirilmiştir.

Burs programının yürütülme sürecinde öğrencilerin kişisel bilgilerinin ve özel durumlarının korunmasına büyük önem verilmiş; süreç, öğretmenlerimiz ve okul idaresinin gözetiminde, gizlilik ve etik ilkeler esas alınarak yürütülmüştür.

Proje kapsamında iki ayrı destek paketi oluşturulmuştur: “Bi Umut” Burs Paketi ve “Bi Işık” Burs Paketi. “Bi Umut” paketi kapsamında ₺500, “Bi Işık” paketi kapsamında ise ₺1.000 tutarında burs paketleri hazırlanmış ve bu paketler üzerinden ilgili ödemeler gerçekleştirilmiştir.

Eğitimde fırsat eşitliğine katkı sağlamayı hedefleyen projemiz ile yeni yılda, yeni sponsorluklar ve bağış destekleriyle burs paketlerimizi artırarak daha fazla öğrenciye ulaşmayı; onların eğitim yolculuğunda yanlarında olmayı ve ihtiyaç duydukları desteği büyüterek sürdürmeyi hedefliyoruz.

BURS PAKETLERİMİZ



Bİ' UMUT PAKETİ

Aylık: 500 TL

Yıllık 6000 TL

Bir öğrencinin eğitim hayatına küçük ama anlamlı bir dokunuş. Öğrencilerin materyal, ulaşım veya temel ihtiyaçlarını karşılamayı hedefler. Her ay 500 TL olmak üzere 12 ay boyunca destek sağlar. İsteğe bağlı olarak tek seferde 6000 TL ödeme yapılabilir.

Bİ' IŞIK PAKETİ

Aylık: 1000 TL

Yıllık 12000 TL

Bir öğrencinin tüm eğitim yılı boyunca yanında olmanın en anlamlı yolu. Barınma, öğrenim materyali ve ulaşım gibi temel ihtiyaçlarını karşılamayı hedefler. Her ay 1000 TL olmak üzere 12 ay boyunca destek sağlar. İsteğe bağlı olarak tek seferde 12000 TL ödeme yapılabilir.



MALİ ŞEFFAFLIK

Özellikle belirtmek gerekir ki aşağıda yer alan mali tabloda da görüleceği üzere; mali yönetim ilkeleri gereği tüm gelir ve gider kalemleri düzenli olarak kayıt altına alınmakta, şeffaflıkla paylaşılmakta ve burs ödemeleri yalnızca belirlenmiş kriterler doğrultusunda ilgili komisyon tarafından titizlikle değerlendirilmektedir. Aidat ve bağışların sürekliliğini sağlamak adına düzenli kampanyalar yürütülmesi planlanmaktadır.

ÇFLMED- MALİ İŞLER KOMİSYONU | 31.12.2025 GENEL ÖZET (YIL SONU)

GELİR GİDER DURUMU	GELİR AÇIKLAMASI	TUTAR	GELİR YÜZDESİ
GELİR	AİDAT GELİRİ	₺14.100,00	38,77%
GELİR	BAĞIŞ GELİRİ	₺14.772,80	40,61%
GELİR	Bİ'UMUT PAKETİ BURS GELİRİ	₺4.500,00	12,37%
GELİR	Bİ'İŞİK PAKETİ BURS GELİRİ	₺3.000,00	8,25%
Toplam GELİR		₺36.372,80	100,00%

GELİR GİDER DURUMU	GİDER AÇIKLAMASI	TUTAR	GİDER YÜZDESİ
GİDER	BURS ÖDEMESİ	₺20.000,00	99,86%
GİDER	BURS ÖDEMESİ - EFT / HAVALE ÜCRETİ	₺28,75	0,14%
Toplam GİDER		₺20.028,75	100,00%



GÜNCEL BAKİYE **₺16.344,05**

- Yukarıdaki tablolar bugüne kadarki gelir - gider durumunu göstermektedir. Aylık bilgiler değildir.
- Bugüne kadar toplamda 7 adet burs ödemesi gerçekleştirilmiştir. 7 farklı öğrenci/mezun'a yapılmıştır.
- Üyelerin 300 TL'den yüksek gönderdiği tutarlar için 300 TL Aidat Geliri, kalan tutar ise Bağış Geliri olarak kaydedilmiştir. 47 üyeden 300'er TL'lik aidat ödemesi gelmiştir.
- Bİ'UMUT PAKETİ bursu için Kasım ve Aralık 2025'te 4'er üyeden 500'er TL burs paketi ödemesi gerçekleştirilmiştir. Ocak 2026 Burs ödemesini de (500 TL) 1 üye erken ödemiştir.
- Bİ'İŞİK PAKETİ bursu için Kasım 2025'te 1 üyeden 1.000 TL, Aralık 2025'te ise 2 üyeden 1000'er TL burs paketi ödemesi gerçekleştirilmiştir.

NELER YAPACAĞIZ

2025 yılı faaliyetlerimizle, derneğimizin temel yapısını sağlam bir şekilde oluşturduğumuza ve etkili bir sistem kurduğumuza inanıyoruz. 2026 yılı için ise daha güçlü ve kapsamlı hedefler belirlemiş bulunmaktayız.

Öncelikli olarak burs paketlerimizi büyütmek amacıyla yeni sponsorluklar edinmeyi, bu sayede daha fazla öğrenciye hem maddi hem de manevi destek sunmayı hedefliyoruz.

Mezunlarımız arasındaki iletişimi güçlendirerek uzun vadede sektörel bir dayanışma ağı oluşturmak; öğretmenlerimizle olan vefa ilişkimizin bir gereği olarak düzenli ziyaretler ve ortak çalışmalar gerçekleştirmek planlarımız arasındadır.

Ayrıca okulda eğitimine devam eden öğrencilerimize yönelik danışmanlık hizmetlerimizi daha sistemli, kapsamlı ve ulaşılabilir hâle getirerek tercih döneminden kariyer planlamasına kadar her aşamada yanlarında olmayı amaçlıyoruz.

Okulumuzda eğitimi devam eden arkadaşlarımızın akademik gelişmelerinin yanı sıra; öncüsü olacağımız uluslararası projeler, sportif projeler, kültürel ve sanatsal projeler ile her anlamda kendilerini gerçekleştirmelerine katkı sağlamak istiyoruz.

Gelecekte doğabilecek ihtiyaçlar çerçevesinde okul idaresiyle iş birliğimizi sürdürerek öğrencilerimizin yararına olacak her türlü projeye katkı sunmayı arzuluyoruz. Bu yolda emin adımlarla ilerlerken, derneğimize vereceğiniz her türlü destekten büyük bir memnuniyet ve güç duyacağımızı içtenlikle belirtiriz

Çayeli Fen Lisesi Mezunlar Derneği

FAALİYET RAPORU

2025

**ÇAYELİ FEN LİSESİ MEZUNLAR DERNEĞİ OLARAK
MİSYONUMUZ VE VİZYONUMUZ DOĞRULTUSUNDA
ÇALIŞMALARIMIZA DEVAM EDİYORUZ.**

